Quo pacto procedendum sit in ceteris casibus initio propositis.

C A P. A V I.

55 **S**I secundus casus initio propositus (qui cum Dei gratia speratur non euerturus) incidisset, vt Generalis Præpositus propter quædam, quæ capite quarto nonæ partis Constitutionum continentur, officio priuandus videretur, ad Assistentes spectat Congregationem generalem cogere, nisi res adeo mani-

P. 9. c. 4
§ 7.

mani-

manifesta esset, vt Prouinciales non expectata Assistentium conuocatione, alij alios vocando, singuli cum duobus socijs per Congregationem Prouincialem electis conuenirent. Quo autem pacto in hac Congregatione, & cogenda, & celebranda procedendum esset; capite quinto eiusdem partis paragrapho quarto, & quinto præscribitur.

56 Tertius casus euenire potest, si Generalis Præpositus valde negligens, vel remissus fuerit in rebus magni momenti ad eius officium pertinentibus, propter corporis grauē aegritudinē, aut senium, spe emédationis ea in parte sublata, vnde multū detrimētū publicū bonū pateretur. Tunc enim, si neq; ipse admonitus Coadiutorem sibi, aut Vicarium cum approbatione maioris partis Prouincialium substituerit, neque maior Prouincialium pars approbatione duorum Præpositorum localium, vel Rectorū vniuscuiusq; Prouinciæ, vt habetur capite quarto nonę partis paragrapho sexto, eiusmodi Coadiutorē, aut Vicarium elegerit, poterunt Assistentes (si maior eorum pars ita iudicauerit) Prouinciales, & Præpositos locales monere, vt per transmissas litteras sententiā de cogenda, vel nō cogenda ad eā rē Congregatione dicāt. Quod si omnes, ad plura medietate suffragia, cogendam iudicauerint, cū id Generali significauerint Assistentes; tenebitur Generalis Congregationē indicere, idq; illi gratū esse oportebit, & ut huiusmodi Congregatio magna cū diligētia fiat, dare operā debebit; vt in declaratione octauæ partis, constitutum est: P. 8. c. 2. lit. C.

procedeturque in ea celebranda eo modo, qui in Constitutionibus capite quinto nonæ partis paragrapho sexto, præscriptus est. Et fient pro bono eius successu, quemadmodum & in secundo casu, sacrificia & orationes in Societate, prout Generali aut Assistentibus, (si ipsi Congregationem indicerent) in Domino videbitur.

Can. 29 57 In quarto etiam casu, quando videlicet in
Cõg. 2. Congregatione Procuratorum id decernetur, ad eundem Generalem Præpositum spectat Congregationem indicere, quemadmodum, & quando-
P. 8. c. 4 cumque ipse per se cogendam iudicauerit, vt in
S. 2. octaua, & nona Constitutionum partibus sæpius
P. 9. c. dicitur. In vtroque autem casu (sicut & in omni-
3. S. 12. bus prædictis postquam absoluta fuerint illa, propter quæ præcipue Congregationes coactæ sunt) de ijs rebus tractabitur, quæ & graues sint, & ad statum Societatis pertineant, aut difficiles admodum videantur; & quæ a Generali cum suis Assistentibus expediri nequeant. In quibus tractandis sequens methodus seruabitur.